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Inowroclaw, 07.03.2024 r.

EZP 104/2024

Wszysey Wykonawcey
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu nr PM-7/EZP/2024 na Dostawa bielizny szpitalno — operacyjnej na potrzeby Szpitala
Wielospecjalistycznego im dr Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Zamawiajacy dziatajac na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 Po0z.2019), przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie Nr 1

Czy koszula szpitalna musi by¢ z tylu wiazana na troki ?

Odpowiedz:

Koszula szpitalna musi uwzglednia¢ fatwosé obstugi przez pacjenta. Jedno wigzanie musi znajdowac sie¢
na wysokosci pasa z lewej strony, natomiast drugie w okolicy szyi (najlepiej na karku).

Pytanie Nr 2

Czy dopuszczalna jest koszula szpitalna rekaw typu reglan na napy oraz zapinana z tylu na napy bez
trokow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Koszula moze mie¢ napy tylko na zatozeniu rgkawa typu reglan
w ilosci 4 szt. (jako tacznie 2 czg$ci). Zamawiajacy nie dopuszcza koszuli zapinanej na napy z tylu
koszuli. Zamawiajgcy wymaga wiazan na troki.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Zadania Nr 2

Prosimy o dopuszczenie tkaniny ESD o parametrach : niepylaca, oddychajaca , zgodna z wymogami
normy PN EN 13795 - 1, 2, 3 w zakresie pylenia, czystosci pod wzgledem czastek statych, jak rowniez
pod wzgledem wytrzymatosci mechanicznej , o skladzie 54,6 % bawelny, 44% poliester i 1,4 widkna
weglowe i gramaturze 125 +/-).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 4

Zamawiajacy zlozyl zapotrzebowanie na koszule z tkaniny o gramaturze 120 g/m2. W ofercie posiadamy
koszule bawelniano-poliestrowe o gramaturze 140 g/m2. Koszule dzieki zawartosci bawelny sa
komfortowe, natomiast dzigki zawartosci poliestru charakteryzuja si¢ dluga zywotnoscig. Wyzsza
gramatura natomiast zapewnia mniejsza prze$witywalnos¢ w stosunku do lzejszych tkanin. Nie bez
znaczenia jest rowniez fakt bezpylowosci tkanin z zawartoscig poliestru, co jest szczegélnie istotne w
obecnych czasach. Pyt baweliany przenosi bowiem wirusy i bakterie.
Czy Zamawiajacy, majac na uwadze lepsza trwalo$¢ oraz lepsze walory uzytkowe, wymaga koszul
szpitalnych 1 potozniczych wykonanych z tkaniny bawehiano-poliestrowej o zawartosci poliestru co
najmniej 50%, o gramaturze nie mniejszej niz 140 g/m2?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci koszule szpitalne i poloznicze w dwéch uniwersalnych rozmiarach, tj. M/L z
z61tg laméwka oznaczajaca rozmiar oraz XL/XXL z niebieskg laméwka oznaczajacg rozmiar?
Zastosowanie dwoch uniwersalnych rozmiaréw upraszeza obieg bielizny na Oddzialach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostate oznakowanie zgodnie z opisem.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci koszule szpitalne z rekawem w reglan bez zapiecia na napy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze ze wskazaniem na troki.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary poscieli jak ponizej:
- powtoka duza 160x210 cm,

- przescieradto duze 160x250 cm,

- poszewka 70x80 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga dla poscieli (dla gotowego wyrobu) Certyfikatu zgodnosci z normga CEN/TS
14237 — Tekstylia w systemie ochrony zdrowia Tabela 1 oraz raportu z badan tkaniny na zgodno$¢ z
parametrami wynikajacymi z ww. Normy? Tylko na podstawie zataczonych dokumentéw Zamawiajacy
jest w stanie zweryfikowa¢ zaoferowany asortyment pod wzgledem zgodnosci z obowiazujgcymi
przepisami prawa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyzsze.

Pytanie Nr 9

dot. Zadania Nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia deklarowanej gramatury oraz skladu tkaniny, z ktdrej beda
wykonane ubrania operacyjne, w postaci akredytowanych badan do wyznaczania w/w parametrow,
wykonanych przez niezalezny instytut badawczy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyzsze.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania wynikéw badan pylenia po 100 cyklach prania dla
wyrob6w gotowych, natomiast podtrzyma wymég zataczenia do oferty raportéw z badan tkaniny, z
ktérej bedg wymagane ubrania, potwierdzajacych petng zgodno$é z norma PN-EN 137957

Zadne laboratorium badawcze nie pierze dostarczanych do badan wyrob6w, a jedynie opiera si¢ na
deklaracji zleceniodawcy co do ilosci cykli prania. Jest to zatem informacja w zaden sposob
niezweryfikowana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od powyzszego.

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Pytanie Nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci oznakowanie rozmiaréw laméwkami i trokami jak nizej:
Rozmiar M kolor z6lty,

Rozmiar L kolor zielony,

Rozmiar XL kolor szary,

Rozmiar 2XL kolor niebieski,

Rozmiar 3XL kolor czerwony,

Rozmiar 4XL kolor bordowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 12

dot. Zadania Nr 1i2

Czy Zamawiajacy dopusci temperature prania koszul oraz ubran do 70°C oraz maksymalng temperature
prasowania wszystkich wyspecyfikowanych wyrobéw 150°C?

Wysoka temperatura negatywnie wplywa na wlasciwosci wszystkich tkanin.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci termin realizacji zamowien liczony w dniach roboczych, tj. w terminie 30 dni
roboczych odpowiednio od dnia zawarcia umowy oraz od dnia ztozenia zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Z powazaniem

Kieroxhik "
Dziatu Zamoyfer Pupiicznvc
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Sporzadzita: Izabela Stachowiak



